
Cappelle Stephanie

Putman Yakina

Lycke Cindy

Delanghe Robyn

2100

2031

2034

2119

ORSCAMP TEN

T.C. ST-MICHIE

T.C. BRUGHIA

GHISTELEHOF 

0216337

0808464

0261809

0803324

30

10

35

25

1

De Clerck Marie

Ryckebusch Honorine

De Plancke Marie

Laevens Kelly

2024

2086

2010

2186

K.T.C. AZALEA

T.C. ZEDELGEM

T.K. DE BLAUW

T.C. DE KODDA

0269806

0518947

0588675

2001899

45

20

10

35 2

Cappelle Stephanie

Lycke Cindy

Putman Yakina

Laevens Kelly

6/1 - 2/6 - 10/8

4/6 - 6/1 - 10/4

6/3 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

7/5 - 6/4

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202020341 TC Brughia Kersttornooi van 23/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Putman Yakina

4/6 - 6/4 - 10/3

Vanden Bussche Frieke

Sinnaeve Fran

Mestdagh Isabelle

Ragozina Svetlana

2120

2031

2034

2119

SMASH TENNIS

T.C. ST-MICHIE

T.C. BRUGHIA

GHISTELEHOF 

0828792

0771979

0743784

0805398

30

45

20

15

1

Lams Kristina

Snyers Amelie

Kluyskens Delphine

Lambert Mieke

2024

2086

8110

2186

K.T.C. AZALEA

T.C. ZEDELGEM

TENNISCLUB L

T.C. DE KODDA

2011581

0707365

0878609

2148874

10

25

30

20 2

Vanden Bussche Frieke

Mestdagh Isabelle

Sinnaeve Fran

Lambert Mieke

Putman Yakina
Sinnaeve Fran

Laevens Kelly
Lambert Mieke

Sinnaeve Fran

1


